ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tam Nông, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc dự Lễ trao nhà đại đoàn kết

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hòa Bình;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình.

Đến tham dự Lễ trao nhà đại đoàn kết cho cô Trần Phương Phong, giáo

viên Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hòa Bình.

- Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 29/3/2024.

- Địa điểm: Ấp 4, xã Hòa Bình, huyện Tam Nông.

Rất mong quý Lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT(ghi hình, đưa tin);

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Công Thành

		2024-03-28T14:38:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!